[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИШИМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 июля 2021 г.                                                                                              №  504
	О подготовке проекта изменений в проект планировки и  проект межевания территории залинейной части города Ишима в районе улиц Республики – Большая – Паровозная – а/д Ишим-Маслянский-Сладково – Калинина, в границах планировочного квартала 02:18:01

Руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 10, 43 Устава города Ишима, правилами землепользования и застройки муниципального образования городской округ город Ишим, утвержденными решением Ишимской городской Думы от 25.12.2009 № 350, постановлением администрации города Ишима от 05.04.2021 № 200 «Об утверждении Порядка подготовки документации по планировке территории городского округа город Ишим, принятия решения об утверждении такой документации, внесения изменений в такую документацию, отмены такой документации или ее отдельных частей, признания отдельных частей такой документации не подлежащими применению»:

1. Осуществить подготовку проекта изменений в проект планировки и проект межевания территории залинейной части города Ишима (далее по тексту – Проект), изложив проектные решения в районе улиц Республики – Большая – Паровозная – а/д Ишим-Маслянский-Сладково – Калинина, в границах планировочного квартала 02:18:01, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Определить, что физические или юридические лица вправе представлять свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании проекта в департамент городского хозяйства администрации города Ишима (г. Ишим, ул. Гагарина, 67, каб. 105) в течение 7 календарных дней со дня официального опубликования настоящего постановления.
3. Департаменту городского хозяйства администрации города обеспечить:
- проверку проекта межевания на соответствие документам территориального планирования, правилам землепользования и застройки, программе комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры, программе комплексного развития транспортной инфраструктуры, программе комплексного развития социальной инфраструктуры, нормативам градостроительного проектирования, требованиям технических регламентов, сводам правил.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ишимская правда» в течение трех дней со дня принятия, в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (http://ishimdoc.ru) и разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Ишим ishim.admtyumen.ru.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города по городскому хозяйству.
Глава города                                                                                         Ф.Б. Шишкин
	Приложение

к постановлению
администрации города Ишима

от 12 июля 2021 года № 504

Территория для внесения изменений в проект планировки и проект межевания территории залинейной части города Ишима в районе улиц Республики – Большая – Паровозная – а/д Ишим-Маслянский-Сладково – Калинина, в границах планировочного квартала 02:18:01
[image: image2.jpg]- TeppUTOPUS MPOEKTUPOBAHWSI

- KpacHble NUHUU

- rpaHULbl 3eMerbHbIX Y4acTKOB

~—-=— - IPaHULbl HAacesIeHHHOro NyHkKTa